
Nadzwyczajna Konferencja NSZZF i PW w Opolu 

W dniu 3 lipca 2013 roku w Opolu obradowała  Nadzwyczajna Konferencja 

Międzyzakładowej Organizacji NSZZ F i PW okręgu opolskiego, na której ZO NSZZ F i PW w Opolu 

oraz zaproszeni na tą okoliczność goście  podziękowali ustępującemu Przewodniczącemu Zarządu 

Okręgowego Kol.  Czesławowi Tule za czas i wysiłek poświęcony pracy w naszym okręgu oraz dobrą 

współpracę ze środowiskiem naukowym, stroną służbową oraz środowiskiem związkowym.   

 W konferencji udział wzięli zaproszeni goście z Forum Związków Zawodowych i Federacji 

Związków Zawodowych Służb Mundurowych województwa opolskiego oraz środowisko naukowe  w 

osobach: prof. Zenon Jasiński,  Ks. Prałat Tadeusz Słocki, kol. Małgorzata Pandera ZW FZZ, Zbigniew 

Owczarek PREZES Związku Żołnierzy , kol. Benedykt Nowak Przewodniczący NSZZ Policjantów, kol. 

Jacek Łuszczek Policja, kol. Piotr Kutka Strzeż Graniczna, kol. Jacek Stępień NSZZ Pracowników 

Pożarnictwa oraz Krzysztof Hajda „Solidarność” .  Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej  

reprezentował Mjr Artur Malczyk. Na konferencji poruszano wiele istotnych spraw i problemów oraz 

omówiono  aktualną sytuację panującą w Służbie Więziennej. Najistotniejszymi problemami, które 

wysunęły się na plan pierwszy w dyskusji to przede wszystkim: obecny przebieg  trwającej akcji 

protestacyjnej, reorganizacja okręgu opolskiego, sposób realizacji Zarządzeń DG (dodatki służbowe, 

udzielanie widzeń osadzonym w dni wolne i świąteczne), poprawa warunków w miejscu pełnienia 

służby i pracy,  

Na Konferencji dokonano wyboru nowego Przewodniczącego Zarządu Okręgowego NSZZ FiPW w 

Opolu, którym została kol. Danuta Malkusz, była Wiceprzewodnicząca ZO NSZZ FiPW w Opolu oraz 

członek Zarządu Głównego NSZZ F i PW. 

Zarząd Okręgowy w Opolu jeszcze raz pragnie podziękować kol. Czesławowi Tule za serce włożone w 

pracę na rzecz naszego okręgu i życzy dalszych sukcesów i zadowolenia z pracy a raczej służby na 

rzecz drugiego człowieka podczas sprawowania funkcji  PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO FUNKCJONARIUSZY I PRACOWNIKÓW 

WIĘZIENNICTWA. 
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